
[[

■■ . : : 1 I I I j ]
MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Paní
......... ........... 
............ . . . . . . . . . . .  
. . . . . .. . . ...........

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

/29.07.2021
Čj. SLP-KS/59529-21/BOZ
Sp. SLP-KS/12061-2021/BOZ
Bc. Zuzana Bohmová/533304311
bohmova@slapanice.cz
30.07.2021
2xfbbgj

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Šlapanice přijalo dne 29.07.2021 Vaši žádost označenou jako „Otázky týkající se 

přijatých dokumentů a v nich prokázané trestné činnosti orgánů činných v trestním", která 

byla posouzena jako žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen informační zákon). Podle § 2 

odst. 1 informačního zákona jsou povinnými subjekty, které mají povinnost poskytovat 

informace vztahující se k jejich působnosti, mimo jiné i územní samosprávné celky a jejich 

orgány. Podle § 14 odst. 5 písm. c) informačního zákona, jestliže povinný subjekt 

po posouzení žádosti zjistí, že požadované informace se nevztahují k jeho působnosti, 

žádost odloží a tuto odůvodněnou skutečnost sdělí do 7 dnů ode dne doručení žádosti 

žadateli. Tímto Vám sděluji, že Vámi požadované informace jsou zcela mimo působnost 

města Šlapanice, protože působností města Šlapanice je samospráva města jako 

veřejnoprávní korporace a z tohoto důvodu Vaši žádost na základě § 14 odst. 5 písm. 

c) informačního zákona odkládám.

S pozdravem

Mgr. Michaela Trněná 
starostka

Digitálně podepsal Mgr. Michaela 
Trněná
Datum: 30.07.2021 12:10:10+02:00

mailto:bohmova@slapanice.cz

